

貸借対照表

(平成26年3月31日)

(単位:円)

(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	559,013,601	流動負債	6,905,268
現金及び預金	525,525,822	リース債務	723,240
売掛金	32,599,401	未払金	1,042,036
未収入金	109,748	未払法人税等	2,918,336
その他の流動資産	778,630	未払消費税等	1,857,200
		その他の流動負債	364,456
固定資産	367,845,654	固定負債	12,698,453
有形固定資産	282,184,944	リース債務	723,240
建物	258,805,044	長期預り金	6,594,000
構築物	16,930,242	退職給付引当金	5,381,213
器具及び備品	5,072,058	負債合計	19,603,721
リース資産	1,377,600	(純資産の部)	
無形固定資産	694,000	株主資本	907,255,534
電話加入権	694,000	資本金	1,849,200,000
投資その他の資産	84,966,710	利益剰余金	△941,944,466
投資有価証券	84,966,710	その他利益剰余金	△941,944,466
その他	2	繰越利益剰余金	△941,944,466
貸倒引当金	△2	純資産合計	907,255,534
資産合計	926,859,255	負債及び純資産合計	926,859,255

損益計算書

(自 平成25年4月1日 至 平成26年3月31日)

(単位:円)

売上高		
人材育成事業売上高	8,414,286	
交流促進事業等売上高	22,370,289	
施設支援事業売上高	<u>62,173,066</u>	92,957,641
売上原価		<u>31,335,266</u>
売上総利益		61,622,375
販売費及び一般管理費		<u>53,775,436</u>
営業利益		7,846,939
営業外収益		
受取利息	918,453	
雑収入	<u>208,962</u>	1,127,415
経常利益		8,974,354
特別損失		
固定資産除却損	39,176	<u>39,176</u>
税引前当期純利益		8,935,178
法人税、住民税及び事業税		<u>1,100,554</u>
当期純利益		<u>7,834,624</u>